Ministére des Affaires étrangeres
Direction des Archives
Centre des Archives Diplomatiques de Nantes

Archives rapatriées de la légation puis ambassade de France
a
VIENNE

(1945) 1955-1962 (1996)

730P0/1/1087-1178

Répertoire numérique

92 articles

8,82 ml

Poste, Nantes, 2001, augmenté en 2013

Date d’édition : 18 février 2014



MONICAULT (de)
PAYART

CHAUVEL

-2 -

LISTE DES CHEFS DE POSTE

REPUBLIQUE D'AUTRICHE

SEYDOUX de CLAUSONNE (Frangois)

CROUY-CHANEL (Etienne de)

BROUILLET
ROCHE (Louis)
LEDUC
JORDAN

GAUCHER

SCHRICKE (Jacques)

BRESSIER (Raymond)

AUDIBERT

BASTIDE

5 juillet 1946

30 octobre 1950
19 janvier 1955
18 aolt 1955

15 septembre 1958
28 juillet 1961

17 décembre 1963
5 décembre 1968
7 novembre 1973
5 novembre 1975
30 aolit 1978

12 mai 1981

19 mai 1983

23 avril 1985



1087

1088

1089

1090

1091

1092

1093

1094

1095

1096

1097

POLITIQUE ET CULTUREL

Air ;

- lignes frangaises et accord austro-frangais relatif aux
transports aériens

- aviation civile autrichienne

- meetings aériens

- demandes d'autorisation de survol et d'escale en faveur
d'avions militaires étrangers

Armée :

- autrichiens dans la 1égion étrangere

- armée autrichienne

Banques
Cinéma
Constitution

Conférences internationales :

- généralités

- conférences économiques : OECE, efc.
- conférences financiéres

- conférences politiques

- conférences communistes

- festival mondial de la jeunesse (Vienne 1959)
- conférences diverses (A a E)
- conférences diverses (F a Z)

- conférences sociales et d'hygiéne
- conférences de I'ONU

Agence internationale de I'énergie atomique :
- COPERS, questions spatiales
- UNESCO

Danube

Diplomates autrichiens
Diplomates étrangers (par pays) :
- Albanie a Hongrie

- Inde a Yougoslavie

Economie autrichienne :
- généralités

- commerce extérieur

- pétrole

DI

1956-1962

1956-1962

1956-1962

1959-1960

1956-1962

1956-1962

1956-1962

1956-1962

1956-1962

1956-1962

1956-1962



1098

1099

1100

1101

1102

1103

1104

1105

1106

1107

Industrie

Commerce extérieur :

- généralités

- relations commerciales avec I'étranger :
e Albanie a Gréce

e Hongrie a Yougoslavie

Relations commerciales avec la France :
- accord commercial

- accord sur les relations cinématographiques
- participation frangaise a I'économie autrichienne
généralités, affaires diverses (A-Z)

Eglises catholiques
Eglises protestantes
Elections

Fétes et commémorations

Finances

Association "France-Autriche"
Frontiéres

Gouvernement autrichien
Criminels de guerre

Jeunesse

Juifs

Justice

Minorités

Partis politiques

Personnalités autrichiennes
Personnalités francaises en Autriche
Personnalités étrangeres en Autriche

Personnes déplacées
Police
Politique intérieure (s.d. : rapports de fin de mission)

Politique extérieure :

- dossier général (s.d. : I'Autriche et les pays sous-
développés, l'opinion autrichienne et 1'idée européenne,
neutralité)

1956-1962

1956-1962

1956-1962

1956-1962

1947-1962

1956-1962

1956-1962

1950-1962

1954-1962

1955-1962



1108

1109

1110

1111

1112

1113

1114

1115

1116

Rapports avec la France :
- dossier général : dont voyages KREISKY (1960), COUVE
DE MURVILLE (1961), GORBACH (1962)

- communauté frangaise (1959-1961)
- bombe atomique frangaise (1961)
- manifestation du 8 février 1962

Rapports avec les autres pays (par ordre alphabétique)
(N. B. : pour I'Allemagne, sous-dossier biens allemands en
Autriche)

Presse autrichienne
Presse francaise en Autriche

Prisonniers de guerre, déportés : nécropole de Mauthausen
Provinces autrichiennes

Professions

Presse

Service de renseignements

Santé

Restitutions
- biens autrichiens a l'étranger
- revendications autrichiennes en France

Biens francais en Autriche :
- dossier général

- affaire ABADIE

- Landerbank

- Société frangaise des industries et du pétrole (SFIP, 1956-
1962)
- affaire ENGEL (1956-1964)

- Société frangaise de navigation danubienne (SFND, 1957-
1962)

- Wagner's Universitdit Buchdruckerei (WUB, 1956)
Sports

Tourisme :

- dossier général

- jumelage de villes

- bureaux de tourisme francais

- circulation automobile

Traité d'Etat (15 mai 1955) :

- texte

- accession pays étrangers

- application économique

- neutralité et garantie

1956-1962

1959-1962

1950-1962

1956-1962

1947-1962

1947-1962

1947-1962

1956-1964

1955-1962



1117

1118

1119

1120

1121

1122

1123

Traités :

- généralités : versement et enregistrement

- mémorandum franco-autrichien (mai 1955)
- mémorandum de Moscou (15 avril 1955)

- suppression de 1'obligation de passeport

- service militaire des doubles nationaux

- profession expert comptable

- exemption de la taxe d'atterrissage

- doubles impositions

- extradition

- aide mutuelle judiciaire

Accords multilatéraux dont 1'Autriche est partie
Conventions européennes politiques :

- I'Autriche, les neutres et l'intégration européenne (1961-
1962)

- réorganisation des institutions européennes (1957-1958)
- Conseil de I'Europe

- Euratom

Conventions européennes €économiques :

- communauté européenne du charbon et de 'acier (CECA,
1956-1962)

- organisation économique européenne (OECE, OECD,
1960-1962)

- association économique européenne (AEE, 1957-1958)

- association européenne de libre échange (AELE, 1960-
1961)

- communauté économique européenne (CEE) :
e dossier général

e rapports avec |'Autriche

e rapports avec la Grande-Bretagne

- autres conventions internationales

- congres

Transports :

- chemins de fer

- routes

- voies navigables

Travail :

- législation, syndicats, assurances mondiales, efc.
- fédération syndicale mondiale (FSM)

Tyrol du sud
Idem

Accord culturel franco-autrichien

Commission mixte culturelle franco-autrichienne
Equivalence des diplomes délivrés par I'Institut frangais
Réforme du baccalauréat

1949-1962

1956-1962

1956-1962

1955-1962

1955-1960

1961-1962

1955-1964



1124

1125

1126

1127

Kirchensteuer

Diffusion et enseignement du frangais dans les lycées
Institut francais de Vienne :

- contrat de location

- organisation des cours

- salle de lecture

- travaux, bail, inventaire...

Création des centres culturels en province (Krems, etc.)
Institut francais d'Innsbriick :

- salle de lecture, etc.

Lycée francais de Vienne :

- travaux

- doubles des contrats et procés-verbaux d'ouverture
- organisation de I'enseignement

- inspection

- programme des études

- anciens ¢éleves du lycée frangais

- parents d'éleves du lycée

- amicale des professeurs

- distribution des prix

- France-club

Lectorat frangais de Graz (1955-1962) :

- action culturelle en Styrie et Carinthie

Lectorat francgais de Linz :

- action culturelle en Haute-Autriche

Livres :

- livres francais en Autriche (expositions, traductions,
publications, diffusion)

Envois de livres pour les établissements francais et
autrichiens

Discothéque de I'Institut frangais

Librairie Kosmos a Vienne

Budget des établissements culturels frangais en Autriche (s.
d. dons au lycée francais)
Affaires culturelles diverses : Biennale de Paris, etc.

Expansion culturelle frangaise en Autriche :
- dossier général

- conférences

- expositions

- mode

Musique

Théatre

Projections culturelles

Danse

Bourses : généralités, boursiers frangais, boursiers
autrichiens (dossier général et dossiers individuels)

1956-1962

1956-1962

1956-1962

1946-1962



1128

1129

1130

1131

1132

1133

1134

1135

1136

1137

Camps franco-autrichiens
Echanges et rencontres

Professeurs (1956-1962) :

- situation administrative

- déclaration d'impdts

- traitements

- Sécurité sociale

- dossiers individuels (1950-1962)
- lycée frangais de Vienne (A a Z)

Institut frangais de Vienne

Institut frangais d'Innsbruck (N. B. pour Linz et Graz voir
carton 1006)

Echanges  franco-autrichiens de  professeurs de
l'enseignement secondaire

Questions culturelles autrichiennes :

- généralités

- musique

- théatre

- conférences

- expositions

- commémorations (Essling)

Enseignement et grandes écoles (s. d. Theresianum et
Institut fiir internationale Beziehungen)

Rapports culturels avec 1'étranger :

- généralités

- centre culturel autrichien de Paris

Forum européen d'Alpach

Séminaire international de diplomates de Klessheim
Rencontres internationales d'Admont

Festival de Salzbourg

PAYS ETRANGERS

- Afrique a Algérie

- Allemagne a Hongrie (1956)

- Hongrie (1957-1962) a Maroc

- Hongrie (réfugiés, 1956-1957)
- Norveége a Yougoslavie (1956-1962)

- rapports austro-allemands

D1I

1956-1962

1950-1962

1946-1962

1956-1962

1945-1963

1956-1962

1956-1962

1956-1962

1956-1962

1956-1962



1138

1139

1140

1141

1142

1143

SERIE ADMINISTRATIVE
Archives et bibliothéque

Chancelleries consulaires

Circonscriptions consulaires francaises en Autriche
Réunion des consuls et agents consulaires
Consulat d'Innsbriick

Frangais en Autriche :

- aumonerie francaise de Vienne (1959-1960)

- conseil supérieur des Francais de 1'étranger

Visas : circulaires

Corps diplomatique autrichien

Correspondance avec des particuliers (A a K)

Idem (L a 7)

Personnel :

- généralités

- organisation du poste

- personnel auxiliaire

- traitement, frais de mission, cott de la vie

- circulaires du personnel : congés, impdts, notation, statut
des agents, logement, mutuelle, syndicats, ENA

- dossiers d'agents ayant quitté le poste entre 1956 et 1962
(AaP)

- dossiers des agents encore en poste en juillet 1962 (R a Z)
- attaché militaire et mission

- conseiller commercial et mission

Protocole :

- condoléances

- voeux et félicitations

- remerciements

- invitations

- recommandations

- notifications du Ballhausplatz

- liste du personnel de I'ambassade et du corps diplomatique
a Vienne

- lettres de créance de M. Brouillet

- Instructions sur dédouanements, cartes d'identité, etc.

Décorations :

- généralités

- Instructions, listes

- décorations autrichiennes
- Légion d'honneur

- Palmes Académiques

- arts et lettres

D III

1956-1982

1954-1962

1954-1963

1956-1962

1956-1962

1956-1962



1144

1145

1146

1146 bis

-10 -

- reconnaissance francaise

Décorations en cours (juillet-aotit 1962)
- Etoile noire

- mérites divers

Rapports avec officiels autrichiens
Rapports avec officiels frangais
Rapports avec le Département :

- instructions

- stagiaires

Organisation du service :

- liquidation du haut-commissariat

- service de presse

- abonnements a journaux

- téléphone

- comptes-rendus annuels d'activité, instructions de Paris de
1957 et de 1959

Ambassade :

- immeuble

- meubles et matériel
- travaux

Bienfaisance :

- secours a Francgais ou organismes francais

- secours a Autrichiens ou organismes autrichiens
Valise :

- instructions

- correspondance

Voitures, essence

Palais Schonborn

Correspondance du chef de poste'
- Correspondance officielle : collection de I’ambassadeur
(22.10.1958-16.12.1960)
- Correspondance privée de M. de Crouy Chanel
(26.9.1958-
24.12.1960)
- Dépéches politiques de I’ambassade (6.1.1960-10.5.1961)

! Cette correspondance a été adressée au CADN en 2013.

1949-1962

1945-1962

1956-1962

1958-1961



1147*

1148*

1149*

1150*

1151*

1152*

1153*

1154*

1155*

1156*

1157*

1158*

1159+

1160*

1161*

1162*

1163*

1164*

1165*

1166*

1167*

1168*

11 -

ENREGISTREMENT DE LA
CORRESPONDANCE

Correspondance (arrivée)
Idem

Idem

Correspondance (départ)

Idem

Registre de valise

Passeports francais

Idem

Idem

Correspondance (arrivée)
Idem
Idem
Idem
Idem
Idem
Idem
Idem

Idem

Correspondance (départ)
Idem
Idem

Idem

1956-1957
1958-1959

1960-1962

1957-1958

1959-1962
octobre-juin 1946
décembre 1953-novembre
1955

novembre 1955-avril 1963

avril 1963-mars 1968

1946-1947
1947-1948
1949-1950
1951-1952
1953-1954
1955-1956
1956-1958
1959-1961

1962-1963

1945
1946-1947
1947

1947-1948



1169*

1170*

1171*

1172*

1173*

1174*

1175*

1176*

1177*

1178

-12 -

Idem
Idem
Idem
Idem
Idem
Idem

Idem

Frais de représentation de I'ambassadeur
Idem

Idem

1949-1950

1951-1952

1953-1954

1955-1956

1956-1958

1959-1961

1962-1963

1965-1966

1966-1968

1991-1996



