Ministère des Affaires étrangères Direction des Archives Centre des Archives Diplomatiques de Nantes

Archives rapatriées de la légation puis ambassade de France

à

VIENNE

(1945) 1955-1962 (1996)

730PO/1/1087-1178

Répertoire numérique

92 articles

8,82 ml

Poste, Nantes, 2001, augmenté en 2013

Date d'édition : 18 février 2014

LISTE DES CHEFS DE POSTE

REPUBLIQUE D'AUTRICHE

MONICAULT (de) 5 juillet 1946

PAYART 30 octobre 1950

CHAUVEL 19 janvier 1955

SEYDOUX de CLAUSONNE (François) 18 août 1955

CROUY-CHANEL (Etienne de) 15 septembre 1958

BROUILLET 28 juillet 1961

ROCHÉ (Louis) 17 décembre 1963

LEDUC 5 décembre 1968

JORDAN 7 novembre 1973

GAUCHER 5 novembre 1975

SCHRICKE (Jacques) 30 août 1978

BRESSIER (Raymond) 12 mai 1981

AUDIBERT 19 mai 1983

BASTIDE 23 avril 1985

	POLITIQUE ET CULTUREL	DI	
1087	Air: - lignes françaises et accord austro-français relatif aux transports aériens - aviation civile autrichienne - meetings aériens - demandes d'autorisation de survol et d'escale en faveur d'avions militaires étrangers Armée: - autrichiens dans la légion étrangère - armée autrichienne		1956-1962
1088	Banques Cinéma Constitution		1956-1962
1089	Conférences internationales : - généralités - conférences économiques : OECE, etc conférences financières - conférences politiques - conférences communistes		1956-1962
1090	- festival mondial de la jeunesse (Vienne 1959)		1959-1960
1091	- conférences diverses (A à E)		1956-1962
1092	- conférences diverses (F à Z)		1956-1962
1093	- conférences sociales et d'hygiène - conférences de l'ONU		1956-1962
1094	Agence internationale de l'énergie atomique : - COPERS, questions spatiales - UNESCO		1956-1962
1095	Danube Diplomates autrichiens Diplomates étrangers (par pays): - Albanie à Hongrie		1956-1962
1096	- Inde à Yougoslavie		1956-1962
1097	Economie autrichienne : - généralités - commerce extérieur - pétrole		1956-1962

	- 4 -	
1098	Industrie	1956-1962
1099	Commerce extérieur : - généralités - relations commerciales avec l'étranger : - Albanie à Grèce - Hongrie à Yougoslavie	1956-1962
1100	Relations commerciales avec la France : - accord commercial	1956-1962
1101	- accord sur les relations cinématographiques - participation française à l'économie autrichienne : généralités, affaires diverses (A-Z)	1956-1962
1102	Eglises catholiques Eglises protestantes Elections Fêtes et commémorations	1947-1962
1103	Finances Association "France-Autriche" Frontières Gouvernement autrichien Criminels de guerre Jeunesse Juifs Justice Minorités	1956-1962
1104	Partis politiques	1956-1962
1105	Personnalités autrichiennes Personnalités françaises en Autriche Personnalités étrangères en Autriche	1950-1962
1106	Personnes déplacées Police Politique intérieure (s.d. : rapports de fin de mission)	1954-1962
1107	Politique extérieure : - dossier général (s.d. : l'Autriche et les pays sous- développés, l'opinion autrichienne et l'idée européenne, neutralité)	1955-1962

	- 3 -	
1108	Rapports avec la France : - dossier général : dont voyages KREISKY (1960), COUVE DE MURVILLE (1961), GORBACH (1962)	1956-1962
1109	- communauté française (1959-1961) - bombe atomique française (1961) - manifestation du 8 février 1962	1959-1962
1110	Rapports avec les autres pays (par ordre alphabétique) (N. B. : pour l'Allemagne, sous-dossier biens allemands en Autriche)	1950-1962
1111	Presse autrichienne Presse française en Autriche	1956-1962
1112	Prisonniers de guerre, déportés : nécropole de Mauthausen Provinces autrichiennes Professions Presse Service de renseignements Santé	1947-1962
1113	Restitutions - biens autrichiens à l'étranger - revendications autrichiennes en France	1947-1962
1114	Biens français en Autriche : - dossier général - affaire ABADIE - Länderbank	1947-1962
1115	- Société française des industries et du pétrole (SFIP, 1956-1962) - affaire ENGEL (1956-1964)	1956-1964
1116	- Société française de navigation danubienne (SFND, 1957-1962) - Wagner's Universität Buchdruckerei (WUB, 1956) Sports Tourisme: - dossier général - jumelage de villes - bureaux de tourisme français - circulation automobile Traité d'Etat (15 mai 1955): - texte - accession pays étrangers - application économique - neutralité et garantie	1955-1962

1117	Traités : - généralités : versement et enregistrement - mémorandum franco-autrichien (mai 1955) - mémorandum de Moscou (15 avril 1955) - suppression de l'obligation de passeport - service militaire des doubles nationaux - profession expert comptable	1949-1962
	 exemption de la taxe d'atterrissage doubles impositions extradition aide mutuelle judiciaire Accords multilatéraux dont l'Autriche est partie Conventions européennes politiques: l'Autriche, les neutres et l'intégration européenne (1961-1962) réorganisation des institutions européennes (1957-1958) Conseil de l'Europe Euratom 	
1118	Conventions européennes économiques : - communauté européenne du charbon et de l'acier (CECA, 1956-1962) - organisation économique européenne (OECE, OECD, 1960-1962) - association économique européenne (AEE, 1957-1958) - association européenne de libre échange (AELE, 1960-1961)	1956-1962
1119	 communauté économique européenne (CEE) : dossier général rapports avec l'Autriche rapports avec la Grande-Bretagne 	1956-1962
1120	- autres conventions internationales - congrès Transports: - chemins de fer - routes - voies navigables Travail: - législation, syndicats, assurances mondiales, etc fédération syndicale mondiale (FSM)	1955-1962
1121	Tyrol du sud	1955-1960
1122	Idem	1961-1962
1123	Accord culturel franco-autrichien Commission mixte culturelle franco-autrichienne Equivalence des diplômes délivrés par l'Institut français Réforme du baccalauréat	1955-1964

	Kirchensteuer	
	Diffusion et enseignement du français dans les lycées	
	Institut français de Vienne :	
	contrat de locationorganisation des cours	
	- salle de lecture	
	- travaux, bail, inventaire	
	Création des centres culturels en province (Krems, <i>etc.</i>)	
	Institut français d'Innsbrück :	
	- salle de lecture, <i>etc</i> .	
	Lycée français de Vienne :	
	- travaux	
	- doubles des contrats et procès-verbaux d'ouverture	
	 organisation de l'enseignement inspection	
	- programme des études	
	- anciens élèves du lycée français	
	- parents d'élèves du lycée	
	- amicale des professeurs	
	- distribution des prix	
	- France-club	
	Lectorat français de Graz (1955-1962):	
	- action culturelle en Styrie et Carinthie Lectorat français de Linz :	
	- action culturelle en Haute-Autriche	
1124	Livres:	1956-1962
	- livres français en Autriche (expositions, traductions,	
	publications, diffusion) Envois de livres pour les établissements français et	
	autrichiens	
	Discothèque de l'Institut français	
	Librairie Kosmos à Vienne	
110#		1056 1062
1125	Budget des établissements culturels français en Autriche (s.	1956-1962
	d. dons au lycée français) Affaires culturelles diverses : Biennale de Paris, <i>etc</i> .	
	Arianes culturenes diverses. Diciniale de l'aris, etc.	
1126	Expansion culturelle française en Autriche :	1956-1962
	- dossier général	
	- conférences	
	- expositions	
	- mode	
1127	Musique	1946-1962
	Théâtre	
	Projections culturelles	
	Danse	
	Bourses : généralités, boursiers français, boursiers	
	autrichiens (dossier général et dossiers individuels)	

	- 8 -		
1128	Camps franco-autrichiens Echanges et rencontres		1956-1962
1129	Professeurs (1956-1962): - situation administrative - déclaration d'impôts - traitements - Sécurité sociale - dossiers individuels (1950-1962) - lycée français de Vienne (A à Z)		1950-1962
1130	Institut français de Vienne Institut français d'Innsbruck (N. B. pour Linz et Graz voir carton 1006) Echanges franco-autrichiens de professeurs de l'enseignement secondaire Questions culturelles autrichiennes : - généralités - musique - théâtre - conférences - expositions - commémorations (Essling)		1946-1962
1131	Enseignement et grandes écoles (s. d. <i>Theresianum et Institut für internationale Beziehungen</i>) Rapports culturels avec l'étranger: - généralités - centre culturel autrichien de Paris		1956-1962
1132	Forum européen d'Alpach Séminaire international de diplomates de Klessheim Rencontres internationales d'Admont Festival de Salzbourg		1945-1963
	PAYS ETRANGERS	D II	
1133	- Afrique à Algérie		1956-1962
1134	- Allemagne à Hongrie (1956)		1956-1962
1135	- Hongrie (1957-1962) à Maroc		1956-1962
1136	- Hongrie (réfugiés, 1956-1957) - Norvège à Yougoslavie (1956-1962)		1956-1962
1137	- rapports austro-allemands		1956-1962

	- 9 -		
	SERIE ADMINISTRATIVE	D III	
1138	Archives et bibliothèque		1956-1982
1139	Chancelleries consulaires Circonscriptions consulaires françaises en Autriche Réunion des consuls et agents consulaires Consulat d'Innsbrück Français en Autriche: - aumônerie française de Vienne (1959-1960) - conseil supérieur des Français de l'étranger Visas: circulaires Corps diplomatique autrichien Correspondance avec des particuliers (A à K)		1954-1962
1140	Idem (L à Z)		1954-1963
1141	Personnel: - généralités - organisation du poste - personnel auxiliaire - traitement, frais de mission, coût de la vie - circulaires du personnel: congés, impôts, notation, statut des agents, logement, mutuelle, syndicats, ENA		1956-1962
1142	 dossiers d'agents ayant quitté le poste entre 1956 et 1962 (A à P) dossiers des agents encore en poste en juillet 1962 (R à Z) attaché militaire et mission conseiller commercial et mission 		1956-1962
1143	Protocole: - condoléances - voeux et félicitations - remerciements - invitations - recommandations - notifications du Ballhausplatz - liste du personnel de l'ambassade et du corps diplomatique à Vienne - lettres de créance de M. Brouillet - instructions sur dédouanements, cartes d'identité, etc. Décorations: - généralités - instructions, listes - décorations autrichiennes - Légion d'honneur - Palmes Académiques - arts et lettres		1956-1962

	- reconnaissance française	
	,	
1144	Décorations en cours (juillet-août 1962) - Etoile noire - mérites divers Rapports avec officiels autrichiens Rapports avec officiels français Rapports avec le Département : - instructions - stagiaires Organisation du service : - liquidation du haut-commissariat - service de presse - abonnements à journaux - téléphone - comptes-rendus annuels d'activité, instructions de Paris de 1957 et de 1959	1949-1962
1145	Ambassade : - immeuble - meubles et matériel - travaux	1945-1962
1146	Bienfaisance: - secours à Français ou organismes français - secours à Autrichiens ou organismes autrichiens Valise: - instructions - correspondance Voitures, essence Palais Schönborn	1956-1962
1146 bis	Correspondance du chef de poste ¹ : - Correspondance officielle : collection de l'ambassadeur (22.10.1958-16.12.1960) - Correspondance privée de M. de Crouy Chanel (26.9.1958-24.12.1960) - Dépêches politiques de l'ambassade (6.1.1960-10.5.1961)	1958-1961

_

¹ Cette correspondance a été adressée au CADN en 2013.

	ENREGISTREMENT DE LA CORRESPONDANCE	
1147*	Correspondance (arrivée)	1956-1957
1148*	Idem	1958-1959
1149*	Idem	1960-1962
1150*	Correspondance (départ)	1957-1958
1151*	Idem	1959-1962
1152*	Registre de valise	octobre-juin 1946
1153*	Passeports français	décembre 1953-novembre 1955
1154*	Idem	novembre 1955-avril 1963
1155*	Idem	avril 1963-mars 1968
1156*	Correspondance (arrivée)	1946-1947
1157*	Idem	1947-1948
1158*	Idem	1949-1950
1159*	Idem	1951-1952
1160*	Idem	1953-1954
1161*	Idem	1955-1956
1162*	Idem	1956-1958
1163*	Idem	1959-1961
1164*	Idem	1962-1963
1165*	Correspondance (départ)	1945
1166*	Idem	1946-1947
1167*	Idem	1947
1168*	Idem	1947-1948

1169*	Idem	1949-1950
1170*	Idem	1951-1952
1171*	Idem	1953-1954
1172*	Idem	1955-1956
1173*	Idem	1956-1958
1174*	Idem	1959-1961
1175*	Idem	1962-1963
1176*	Frais de représentation de l'ambassadeur	1965-1966
1177*	Idem	1966-1968
1178	Idem	1991-1996